酒店装饰装修合同模板
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
依照<<中华人民共和国合同法及有关法律、法规的规定，双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就甲方的场所装饰装修工程(以下简称工程)的有关事宜，达成如下协议:
第一条：工程概况：
1.1工程内容及做法(详见：施工图纸)。
1.2工程期限_____天，开工日期______年____月____日,竣工日期_______年_____月_____日。
1.3合同价款：本合同工程造价为(大写):______________元(详见预算报价单)。-
第二条：施工图纸：
乙方必须严格按经甲方确认的图纸和材料施工。乙方保质保量按期完成施工任务，图纸及材料需要变更，必须经双方协商达成共识后再补充书面协议，连同原合同一起生效。
(2)甲方委托乙方设计施工图纸，图纸一式二份，甲方、乙方各一份(详见:装饰装修工程设计图纸)
第三条甲方义务：
3.1提供施工期间的水源、电源;
3.2负责协调施工队与邻里之间的关系;
3.3不拆动室内承重结构，如需拆改原建筑的非承重结构或设备管线，负责到有关部门办理相应的审批手续;
3.4参与工程质量和施工进度的监督，负责材料进场、竣工验收。
第四条乙方义务：
.1施工中严格执行安全施工操作规范、防火规定、施工规范及质量标准，按期保质完成工程;
.2保证施工现场的整洁，工程完工后负责清扫施工现场。
.3汗蒸房的装修要严格按照规定施工装修不能因用料不当影响他人身体健康和伤害，造成的后果由乙方全部负责。
.4汗蒸房的材料一定要环保，无毒，无辐射，设备，设施待测试运行合格后方可交付甲方使用
第六条工期延误：
7.1对以下原因造成竣工日期延误，经甲方确认，工期相应顺延;
(1)工程量变化和设计变更;
(2)不可抗力;
7.4因乙方责任不能按期开工或无故中途停工而影响工期的，工期不顺延;因乙方原因造成工程质量存在问题的，返工费用由乙方承担，工期不顺延。
第九条违约责任
9.1合同双方当事人中的任何一方因未履行合同约定或违反国家法律、法规及有关政策规定，受到罚款或给对方造成损失的均由责任方承担责任，并赔偿给对方造成的经济损失。
9.5由于乙方原因，工程质量达不到双方约定的质量标准，乙方负责修理，工期不予顺延。
第十条合同争议的解决方式
本合同在履行过程中发生的争议，由当事人双方协商解决;也可由有关部门调解;协商或调解不成的，按下列第______种方式解决：
(一)提交__________________仲裁委员会仲裁;
(二)依法向人民法院提起诉讼。
第十条附则
10.1本合同经双方签字(盖章)后生效，合同履行完毕后终止。
10.2本合同签订后工程不得转包。
10.3本合同一式_______份，双方各执________份,_________部门___________份。
10.4合同附件为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日